
% 1 

ESTADO DO CEARA 
CÂMARA MUNICIPAL DE ARACOIABA 

Renovação e Transparência 

PORTARIA 04/2014 

CONVOCAÇÃO PARA SESSÃO EXTRAORDINÁRIA NO PERÍODO 
DE RECESSO 

0 Presidente da (Clamara Municipal de Aracoiaba, Vereador 
Wellington Nonato da Silva, no uso das atribuições que lhe conferem os artigos 
24, da Lei Orgânica do Município e artigos 131 incisos I e I I , 132 do Regimento 
Interno. 

R E S O L V E : 

Art. 1" - Corvocar extraordinariamente a Câmara Municipal de 
Aracoiaba, para o dia 0'^ de fevereiro de 2014, às 10:00 hs, no Plenário da 
Câmara Municipal, por solicitação do Prefeito Municipal através do ato n° 
002/2013, quando na oportunidade estaremos tratando da seguinte matéria de 
interesse do Executivo Municipal como: 

1 - PROJETO DE L E I 004/2014, QUE DISPÕE SOBRE Ó 
R E A J U S T E DE SALÁmO DOS PROFISSIONAIS DA EDUCAÇÃO NA 
FORMA QUE INDICA E. DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS. 

I I - PROJETC DE L E I 005/2014, QUE AUTORIZA O PODER 
E X E C U T I V O A DOAR O IMÓVEL QUE INDICA E ADOTA OUTRAS 
PROVIDÊNCIAS. 

I I I - PROJETO DE L E I 006/2014, QUE DISPÕE SOBRE O 
REPARCELAMENTO E PARCELAMENTO DE DÉBITOS DO MUNICÍPIO 
DE ARACOIABA-CE C:OM S E U REGIME PRÓPRIO DE PREVIDÊNCIA 
S O C I A L - R P P S . 

IV - PROJETO DE L E I 007/2014, QUE AUTORIZA O PODER 
E X E C U T I V O A DOAR O IMÓVEL QUE INDICA E ADOTA OUTRAS 
PROVIDÊNCIAS. 

V - PROJETO DE L E I 007/2014, QUE AUTORIZA A CESSÃO D E 
USO DO IMÓVEL QUE ESPECIFICA, DE PROPRIEDADE DO MUNICÍPIO 
DE ARACOIABA AO INSTITUTO DE ENSINO TECNOLÓGICO -

Av. da Independência, 134 - Centro - Fone: (085) 3337-1269 Fax: (085) 3337-1636 
CNPJ: 06.580.22'V0001-:29 - CEP: 62.750 - 000 - Aracoiaba - Ceará 



ESTADO DO CEARÁ 
CÂMARA MUNICIPAL DE ARACOIABA 

Renovação e Transparência 

CENTEC E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS. 

Art. 3° - Esta portaria entra em vigor nesta data, 06 de fevereiro de 
2014. 

R E G I S T R E - S E , PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE. 

PAÇO DA CÂMARA MUNICIPAL DE ARACOIABA, em 06 de 
fevereiro de 2014. ' 

Av. da Independência, 134 - Centro - Fone: (085) 3337-1269 Fax: (085) 3337-1636 
CNPJ: 06.580.229/0001-29 - CEP: 62.750 - 000 - Aracoiaba - Ceará 


